uelementia manifestat. & dum ambo co  
gitare i se ip̄is / quali eoz unūq̄q̄ alii  
sue m̄eōis reuelat. **I**ulus est Paris p  
m̄e signa uac̄is uac̄ia p̄micias ex solūe  
uoti sui. **S**z helenā / tanq̄ tūc exculsa  
s̄similē sensit / p̄andis appetitū. q̄ siḡ  
filia rep̄ndit eidez / monet q̄. mutu / eū  
ut m̄e ludenā tumultus fiat magis  
sibi p̄p̄inguis. **Q**d Paris oī pudoris  
om̄ssa caligie sessioni helenē manū  
p̄p̄inquat. et qd siq̄dem late n̄e om̄sar  
latenti tū q̄ s̄missa uac̄e unūq̄q̄ / et  
sic uac̄m̄ibz alijs / ad ea que iac̄se fie  
bant / i tēplo / nec ad uer̄tibz eoz i li  
dias / amatoz. **V**n' altū qd quid gestūe  
i aīo resolutis i s̄s̄p̄m̄ia uac̄ibz p̄p̄alant.  
et q̄ qd de optatis eoz fieti deleret m̄e se  
breui p̄st̄n̄e s̄mone. **Q**uo f̄o. Paris  
ab helenā humili obtempta licentia  
i com̄tina suoz tēpluz exiit. que p̄eu  
tez helenā dūz p̄tuit eū iudicē / dulabz  
est aspectibz i secuta. **P**rocedente ḡ p̄an  
de letus s̄ amote uac̄at / suas puenit  
ad naues / ubi s̄festim om̄s sui maiores  
ḡcat / ad se uac̄at m̄adant / et ip̄is uac̄  
tis i v̄nū / sic est eos. nōsis uac̄ibz allo  
cutus. **Q**. **V**n' fortissimi / oibz notū est  
uobis / q̄ de cā p̄. i m̄o Regi m̄o placuit  
nos iuḡtiam trāsmisse fuit eiz / ei total

Deinde Panthis ad rapiendum lenam  
 intencio ut Scionaz sorore ipsius nostro  
 studio rehabet. Cui obtentu si nobis ipsi  
 libilitas uideret salte; danificare gnos  
 quacumq; modo possem; deberem; studiu  
 adhibere. Ecce eni nobis Scione reu  
 pacio impossibilitas facta est. cum sciamus  
 eaz a Rege Thalamone detineri. Uno  
 unq; foras qui nobis eaz restituere  
 no sine grauis belli officio procederet.  
 eius amore bachat. Nec nos sumus  
 in tanta qntitate potentes / ut ipsi Regi  
 Thalamoni pualere possemus in unib;  
 nec in nob est tanta potentia / ut Cui  
 tate aliqua ingraa nob subingrae pos  
 semus / tanta est in istis partib; genti  
 Danae plenitudo. Sup est qd ut lau  
 dabile donu; qd sic puto / di nobis  
 offerunt in hoc loco no pmittam; ingraa  
 Videm; ei in hac parte Insula in qua nos  
 fata dys fructib; attulere. de maiori  
 gratie Cumb; festo sua dente uenisse / a  
 de meliorib; mulierib; puicie templum  
 uenis. ee repletum. Cum me alia sit  
 istius Regni Regina uxor Regis iudeh  
 uenela. templu; eia; multis est diu  
 cys opulentu;. Si irrum; nullu; et il  
 los qui morant; in illo / si eos poterimus  
 captos adduce; maxim; erit nob; et  
 ditissimi; pde questus. no solu; psonaz

expda captaz ueni eia; rex ai in templo  
 ip; multa uasa sine aurea / magna sic  
 argenti copia. et panoz de auratoz; multa  
 ptendat; ubertas. Quid alibi; poti; dispo  
 num; queit; qd magis pleat; nob accep  
 tu; dico si laudabile uob; apper; qd ne  
 meite noctis umbraulo; omis in arma  
 furtiue surgam;. Irriam; in templuz;  
 ad disposuacem ipsius uiros qe eaz;  
 mulieres existentes in illo; captos; ma  
 adducam; ad naues / ueliaz; quam  
 si capti educere poterim; apud Scionaz  
 ex eius captioe spes certa resultat.  
 qd ob omniacem ipsius deficiat; poterit  
 Rex priamus suaz; recupare sorores  
 Videat ig; unusquisq; uirum; quid de hoc  
 facturum sum; ante qd eius qd faciendum;  
 putam; nob; habitata; subtrahat;. Et  
 demum; suo colloquio sine fine. multi de a  
 stantib; hoc faciendum; ipbant. q nichilloi  
 nus plures pbant. Sed postremo multo  
 examinato consilio; ad id coit; est eue  
 tum / ut adueniente nocte / q luna sic  
 lucas indios occultante; armata manu  
 in templuz; irruat; et exponat; pde; qd pote  
 runt uniuersa. factum est aut; q nocte huius  
 publicante; q ad occasuz; luna uigente. Iro  
 yam; sub ipsius noctis silencio; arma capi  
 unt; q armati relictis eoz; nauib; in tuta

custodia armatoro subito templū intrant.  
quoniam in illos hostili suspicōe securus  
more gladij inermes capiunt. et captos ad  
ducunt ad naues bona eorum queque deripiunt.  
templū spoliant. et uniuersa p̄dant. Regīnā  
helenā. et eius om̄es comites. p̄m̄is  
p̄p̄a manu cepit. in qua nulli resistēcie  
ostendit. inuenit. Dum accesserit eam  
consensus p̄uus q̄ dissensus. Ducit ergo  
p̄ Pandem cū om̄ib; suis ad naues  
et in eis ea dimissa sub custodia  
Itey Paris rediit ad p̄dam. Clamor  
itaq; maximus ex uacatione captorum in  
p̄ noctis silentia et horum p̄cipue quia  
hinc neca tradit q̄ duci captiuū ex m̄lto  
iḡ tumultu clamoris implent. Incolarū  
aures qui in quodā castro in eminētia  
laxo sup̄ templū ipm̄ firmato degebant  
et ex parte fā in uocib; aratorū et aliorū qui  
fuge subsidio in castro se recipere sūt cona  
ti stupescere surgunt armati. arma capi  
unt. et armati rapido cursu descendentes  
acastus inuenit in troiano. Erant ei in castro  
ip̄ m̄ltorum quedam bellicosā iuuentus q̄  
armorum magister uelut edent acie in tro  
ianos insultat. et dura resistēcia ip̄  
ip̄sellit. putantes eos neca tradē. et cap  
tis posse recipere p̄sonas. Conflictus  
ergo maximus ex quo sequitur magna cedes

Capit̄ helena  
p̄ Pandem.

Victum fuit ma  
gnum ex quo sequitur  
magna cedes